justitiam suam.

fecordátus est misericór

diæ suæ, * et veritátis

suæ dómui Israel.

Vidérunt omnes términi

terræ * salutáre Dei nostri.

Jubiláte Deo omnis ter

ra: * cantáte et exultáte

et psállite.

Psállite Dómino in citha

ra , in cithara et voce

psalmi: * in tubis ductili

bus, et voce tubæ córneæ.

Jubiláte in conspéctu Re

gis Dómini: * moveátur

mare et plenitúdo ejus ,

orbis terrárum et qui há

bitant in eo.

Flúmina pláudent manu,

simul montes exultábunt

a conspéctu Dómini : *

quóniam venit judicáre

terram.

„Iudicábit orbem terrá

rum in justitia, * et pò

pulos in æquitáte.

Ant. A dextris est mihi

Dóminus ne commóvear:
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propter hoc

eSt COr meum.

*. Elégit eam Deus et

præelégit eam.

R. In tabernáculo suo ha

bitáre fecit eam.

Léctio sancti Evangélii

secúndum Matthæum.

ieetio VII. Cap. 1.

iber generatiónis Je

L', Christi, filii David,

filii Abraham : Abraham

génuit Isaac, Isaac autem

génuit Jacob. Et réliqua.

Homilia s. Augustini Episc.

i.ib.lI. de Cons. evang. e. 1.

Y1 atthæus Evangelista

1* ■ sic orsus est: Liber

generatiónis Jesu Christi,

filii David, filii Abraham.

Quo exórdio suo satis

osténdit generatiónem

Christi secúndum carnem

se suscepisse narrándam.

Secúndum hanc enim

Christus Filius hóminis

est: quod etiam se ipse

sæpissime appéllat, com

méndans nobis quid mi

sericórditer dignátus sit

esse pro nobis. Nam illa

dilatátum
supérna et ætérna gene

rátio, secúndum quam

Filius Dei Unigénitus est

ante omnem creatúram,

quia ómnia per ipsum

facta sunt, ita ineffábilis

est, ut de illa dictum a

Prophéta intelligátur :

Generatiónem ejus quis

enarrábit?

5 Signum magnum ap

páruit in coelo, mulier a

micta sole, et luna sub

pédibus ejus:* Et in ca

pite ejus coróna stellâ

rum duódecim.

y. Filia Sion tota formó

sa et suávis est. — Et.

Lectio VIII.

y xéquitur ergo hu

… mánam generatiónem

Christi Matthæus, ab A

braham generatóres com

mémorans, quos perdücit

ad Joseph virum Mariæ,

de qua natus est Jesus.

Neque enim fas erat, ut

ob hoc eum a conjügio

Mariæ separándum putâ

ret, quod non ex ejus

concübitu, sed Virgo pé
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perit Christum. Hoc enim

exémplo magnifice insi

nuátur fidélibus conjugá

tis, etiam serváta pari

consénsu continéntia,pos

se permanére , vocari

que conjúgium, non per

mixto córporis sexu, sed

custodito mentis afféctu:

præsértim quia nasci eis

etiam filius pótuit sine